



Program stypendialny KASA DLA ASA

Program stypendialny Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. jest skierowany do uczniów i uczennic szkół branżowych I i II stopnia oraz techników. Jego głównym celem jest wspieranie kształcenia zawodowego i technicznego poprzez promowanie wyróżniających się uczniów oraz wspieranie rozwoju wysokiej jakości edukacji dostosowanej do potrzeb rynku pracy.

Zapraszamy szkoły branżowe i technika z województwa warmińsko-mazurskiego oraz mazowieckiego do udziału w programie i wytypowania swoich najlepszych uczniów - Asów - oraz złożenia wniosków o stypendium dla nich.

IV edycja programu stypendialnego "KASA DLA ASA"

Ruszyła IV edycja programu stypendialnego "KASA DLA ASA" dla uczniów techników i szkół branżowych I i II stopnia.

Jednorazowe stypendium w wysokości 1400 zł mogą otrzymać uczennice i uczniowie, którzy:

- uzyskali średnią ocen nie niższą niż 4,0 ze wszystkich przedmiotów (ogólnych i zawodowych) na zakończenie II semestru roku szkolnego 2023/2024
- uzyskali ocenę z zachowania nie niższą niż dobra
- odbyli praktykę zawodową lub staż w II semestrze roku szkolnego 2023/2024.

Zapraszamy szkoły branżowe oraz technika z województwa warmińsko-mazurskiego i mazowieckiego do udziału w programie. Zachęcamy do wytypowania swoich najlepszych uczniów – Asów – oraz złożenia wniosku o przyznanie im stypendium. Aby ubiegać się o stypendium, należy do 31.10.2024 r. złożyć [Wniosek o przyznanie stypendium](#) oraz dołączyć dokumenty potwierdzające wybitne osiągnięcia ucznia (np. dotychczas przyznane wyróżnienia, stypendia naukowe, nagrody finansowe związane z kształceniem zawodowym lub technicznym).

Przy podejmowaniu decyzji o przyznaniu stypendium będą brane pod uwagę następujące kryteria:

- ogólna średnia ocen w semestrze poprzedzającym złożenie wniosku;
- odbycie praktyki zawodowej lub stażu w semestrze poprzedzającym złożenie wniosku, przy czym jeśli miało ono miejsce u przedsiębiorcy, prowadzącego działalność gospodarczą na obszarze zarządzanym przez W-MSSE S.A. na podstawie zezwolenia na prowadzenie działalności gospodarczej lub decyzji o wsparciu nowej inwestycji, ogólna średnia ocen ulega podwyższeniu o 10%. ([Lista przedsiębiorców W-MSSE S.A.](#))
- szczególne osiągnięcia Ucznia (np.: udział w olimpiadach przedmiotowych, uzyskane nagrody i świadczenia pieniężne związane z osiągnięciami w nauce);
- inne istotne informacje dotyczące Ucznia, wskazane w rekomendacji.

Wnioski należy złożyć w siedzibie Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A., ul. Barczewskiego 1, 10-061 Olsztyn, w terminie do 31 października 2024 r., w kopercie z dopiskiem „Program Stypendialny”. Dokumenty można dostarczyć osobiście lub przesać pocztą (decyduje data stempla pocztowego lub data osobistego złożenia w siedzibie W-MSSE S.A.). Godziny pracy W-MSSE S.A.: 7:30 - 15:30.

Dokumenty do pobrania:

[Regulamin](#)

[Wniosek \(plik DOCX\)](#) [\(plik PDF\)](#)

[Lista przedsiębiorców W-MSSE S.A.](#)

[Plakat A4](#)

[Plakat A3](#)

## Kontakt:

Agnieszka Cegłowska

Biuro Rozwoju i Promocji

tel. 89 535 90 02, +48 605 239 171

[agnieszka.ceglowska@wmsse.eu](mailto:agnieszka.ceglowska@wmsse.eu)